
 

  
 

 
 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลโคกสูงสัมพันธ์ 
เรื่อง  กำหนดจำนวนสมัยประชุมสามัญประจำปี  พ.ศ.256๗  และ 

วันเริ่มประชุมสมัยสามัญสมัยแรก  ประจำปี  พ.ศ.256๘ 
................................. 

 

  ตามท่ีสภาเทศบาลตำบลโคกสูงสัมพันธ์  ในคราวประชุมสภาเทศบาลตำบลโคกสูงสัมพันธ์  
สมัยสามัญ  สมัยแรก  ประจำปี  พ.ศ.๒๕๖๗  เมื่อวันที่  2๓  กุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖๗  ได้กำหนดสมัยประชุม
สภาเทศบาลตำบลโคกสูงสัมพันธ์  สมัยสามัญ  ประจำปี  พ.ศ.256๗  และกำหนดสมัยประชุมสามัญ  สมัย
แรกของปีถัดไปประจำปี  พ.ศ.256๘  นั้น 
 

  อาศัยอำนาจตามความในข้อ  21  วรรคสอง  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วย
ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  พ.ศ.2547  แก้ไขเพ่ิมเติมถึง  (ฉบับที่  3)  พ.ศ.2565  จึงประกาศกำหนด
สมัยประชุมสภาเทศบาลตำบลโคกสูงสัมพันธ์  สมัยสามัญ  ประจำปี  พ.ศ.256๗   และสมัยประชุมสามัญ  
สมัยแรกประจำปี  พ.ศ.256๘  ดังนี้ 
 

1. วันเริ่มประชุมสภาเทศบาลสมัยสามัญ  สมัยแรกของปีถัดไป  ประจำปี  พ.ศ.256๘  
สมัยแรก  เริ่มประชุม  ระหว่างวันที่  1 กุมภาพันธ์ - ๒ มีนาคม 256๘ 

2. การประชุมสภาเทศบาลสมัยสามัญ  ประจำปี  พ.ศ.256๗ 
2.1  สมัยแรก  ประชุมระหว่าง  วันที่  1 – 2๙  กุมภาพันธ์  256๗ 
2.2  สมัยที่สอง  ประชุมระหว่าง  วันที่  1 – 30  พฤษภาคม  256๗ 
2.3  สมัยที่สาม  ประชุมระหว่าง  วันที่  1 – 30  สิงหาคม  256๗ 
๒.๔  สมัยที่สี่  ประชุมระหว่าง  วันที่  1 – 30  พฤศจิกายน  256๗ 

 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
    

   ประกาศ  ณ  วันที่  2๓  กุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖๗ 
 
 
 

(นายวินญา  หมวดเหม็น) 
ประธานสภาเทศบาลตำบลโคกสูงสัมพันธ์ 

 
 

 

 


